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Pla�nes de rue Vidéo TYPE A Marque de MGG Industries
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 Appel en cours

Conversa�on établie
Porte ouverte

Voyants lumineux
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 Aluminium 4 mm - livrée avec fond d’encastrement
Pla�ne montée, câblée et testée
Perçage Ø 25 mm pour lecteur VIGIK

De 1 à 20 boutons poussoirs

Composi�on
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666010
648367 Makrolon pour bloc vidéo 
641684 Amplificateur audio appel modulé compact 

632253

648380
648370
648430
648260 Relais pla�ne NO / NF - N
648992

Pla�ne Nb BP Nb 
rangée

Dimensions  (mm) Cadre
saillie

Visière
Façade H x L Fond H x L x P

628011 1 1 316 x 123 305 x 103 x 55 659011 659017
628022 2 2 247 x 180 236 x 160 x 55 659042 659047
628042 4 2 270 x 180 259 x 160 x 55 659062 659067
628062 6 2 293 x 180 282 x 160 x 55 659082 659087
628082 8 2 316 x 180 305 x 160 x 55 659102 659107
628102 10 2 339 x 180 328 x 160 x 55 659120 659125

628122 12 2 362 x 180 351 x 160 x 55 659140 659145

628142 14 2 385 x 180 374 x 160 x 55 659160 659165

628164 16 2 408 x 180 397 x 160 x 55 659180 659185

628184 18 2 431 x 180 420 x 160 x 55 658080 658085
628204 20 2 454 x 180 443 x 160 x 55 659200 659205

Réf. 628xxx
Accessoires (vendus séparément)

Réf. 682542
Boi�er de raccordement

Audio/Vidéo

Réf. 641301
12V - 1,5A 3 modules

Réf. 682536
Moniteur vidéo

mains-libres EPURE

Réf. 647481
Moniteur audio

mains-libres EPURE

Réf. 641930 / 931 / 935
Combinés audio

EPURE

Réf. 641900 / 901 / 805 / 825
Combinés audio

ELLIPSE

Réf. 682530
14V - 2A 4 modules

pour moniteurs

Réf. 682543
Bouchon d’impédance

Décodeurs d’étages

Alimenta�ons

Combinés intérieursCâblage

Raccordement Type de câble

SYT PlUS1 NUM (AWG20 - 8/10ème)
SYT PlUS1 NUM (AWG20 - 8/10ème)
17 VAtC

1,5 mm²

Pla�ne / Combiné plus éloigné
Pla�ne / Moniteur plus éloigné

Pla�ne / Moniteur plus éloigné

Alimenta�on / Pla�ne de rue

2

6

4

2

200 m
70 m

100 m
20 m

Nb de
fils

Distance
maxi.


